
Divadelní
sezóna

2017 - 2018

SK Rabštejn

Klíče na neděli

Kostelec nad Orlicí
www.skrabstejn.cz

v.1 - červen 2017

Komedie - Ze Švýcarska přijede bohatá tetička, na oběd
přijde nepříjemná tchýně, podvedený manžel přijde potrestat
nevěru své ženy, manželka vlivného funkcionáře přijde
zachraňovat svoji propadající dceru. Vrší se trapasy a
nedorozumění.

27. říjen 2017

Hrají:
Jana Šulcová, Mahulena Bočanová, Martin Sobotka, Zbyšek
Pantůček/Viktor Limr, Olga "Háta" Želenská, Libor Hruška
/ Antonín Procházka,
M. Nohýnková /
V. Žehrová /V. Jeníková,
Pavla Vojáčková,
a další

Režie: Antonín
Procházka

DS Háta Praha

Odvolání
Divadelní hra - student
katolického semináře, který vstupuje
na scénu jako rebelující „snílek a
pošetilec“, je ochoten sám sebe i
„kariéru“ kněze, pro svoje názory a
ideály pravdy a čistoty, zničit. Tak to
alespoň vidí jeho mentor otec Farley.

Bill C. Davis

Antonín Procházka

Jean Barbier

Alessandro Barrico

26. listopadu 2017

Hrají: Miroslav Táborský a Filip Cíl

Režie: M. Táborský Režie: Jan NovákDivadlo v Řeznické Praha

V Paříži bych tě
nečekala, tatínku

Perfect days

Komedie -  Výběrčí daní z provinčního městečka se
jednoho dne rozhodne, že překvapí svoji dceru a navštíví
ji v Paříži. Překvapený otec zjišťuje, že jeho dcera pracuje
jako společnice ve
světě velké politiky a
obchodu. Rozjede se
uragán změn a
komických situací.

Romantická komedie -  Nejen
o ženách a nejen pro ženy. Úspěšná kadeřnice Barbs má
na první pohled úplně všechno: prosperující firmu,
popularitu, exkluzivní byt, přátele a pečlivou matku.
Ovšem jedno jí chybí - nějak nestihla mít dítě a zbývá jí
posledních pár let,

únor 2018

leden/únor 2018

Hrají: Petr Nárožný, Jan Štastný/Jan Čenský, Simona
Postlerová, František Skopal/Martin Sochor a další

Hrají: Lenka Vlasáková,
Jan Dolanský, Petra
Jungmannová, Dana
Syslová, Vilém Udatný,
Jan Hofman

Režie: Petr Kracík

Harlekýn Praha

Pantheon Production



Předprodej probíhá v kavárně SK Rabštejn:
Pondělí 8-12  13-17
Úterý 8-12  13-15
Středa 8-12  13-17
Čtvrtek 8-12  13-15
Pátek 8-12
a dále 1 hodinu před představením či promítáním kina.

Změna programu vyhrazena

Součástí předplatného na divadelní sezónu 2017/18
v SK Rabštejn jsou tato představení:

Klíče na neděli - DS Háta Praha
Odvolání - Divadlo v Řeznické Praha
Perfect Days - Pantheon Production
V Paříži bych tě nečekala, tatínku - Harlekýn
Můj báječný rozvod - Divadlo Na fidlovačce Praha
Manželský čtyřúhelník - Fanny Agentura

Zakoupením předplatného si zajistíte:
- Vaše oblíbené místo v hledišti,
- cenově výhodnější vstupné na divadelní představení,
- nezapomenutelné večery v hledišti divadla.

Bonus a dárek pro všechny předplatitele:

- 100 Kč sleva na koncert k zahájení divadelní sezóny
- 50% sleva na zábavný pořad k ukončení divadelní

sezóny

Cena abonentky: 1300 - 1500 Kč
Studentská abonentka: 950 Kč

Informace a předprodej

Abonmá... něco navíc pro držitele abonentky

Sdružený Klub Rabštejn
Palackého náměstí 36
517 41 Kostelec nad Orlicí

tel.: 494 320 288, 494 321 588
e-mail: klimesova@skrabstejn.cz
web: www.skrabstejn.cz

Josef Dvořák

Fleret a Zuzana Šuláková

květen 2018

6. října 2017

Manželský čtyřúhelník

Můj báječný rozvod

Komedie - Manželé Juklovi jsou dlouholetými přáteli
manželů Tupých.
Květa a Růžena
pracují ve stejné
mateřské školce,
Míra a Radim jsou
inženýry ve
stejném výrobním
podniku. Proto
není divu, že se
jako každý rok
chystají společně
oslavit Silvestra.
Vznikne neobvyklá
sázka. Jak
dopadne?

Koncert dvorní kapely
Valašského království. Tradice pokračuje.
S folkrockovými bardy zpívá dcera Jarmily Šulákové Zuzana.

One woman show - Můj báječný rozvod je velice
laskavá komedie, kterou irská autorka věnovala všem,
kteří nikoli vlastní vinou zůstali sami. Všechny postavy
bravurně vytvořila Eliška Balzerová. Představení je v
jejím repertoáru již 14 sezón s obrovským úspěchem.

Jakub Zindulka

Geraldine Aronová

27. duben 2018

březen 2018

Hrají: Dana Homolová, Martin
Kraus, Michaela Badinková,
Daniel Rous
Režie: J. Zindulka

Hrají: Režie:Eliška Balzerová Jana Kališová

Fanny Agentura

Divadlo Na fidlovačce Praha

Sleva 100 Kč na koncert k zahájení
divadelní sezóny

Sleva 50% na klubový pořad


